
Platyspernum Single Bleached

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 17:45
1/2

Kód produktu K64840 
EAN 8595575503176 
Balení 20,0000 

Objevte možnosti, které Platyspernum cream nabízí, a
proměňte svůj domov v oázu elegance a přírodní krásy.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks



Platyspernum Single Bleached

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 17:45
2/2

Popis
Platyspernum cream jsou sušené květiny, které
dokonale doplní vaše dekorativní květinové aranžmá
a rustikální dekorace. Díky své trvanlivosti a
přirozené eleganci jsou ideální volbou pro širokou
škálu použití.

Elegance a přirozenost: Tyto trvanlivé květiny
přinášejí do vašeho interiéru nádech přírodní krásy a
sofistikovanosti. Jsou skvělé pro tvorbu elegantních
přírodních aranžmá, které ozdobí váš domov a
dodají mu jedinečný šarm.

Kreativní využití Platyspernum cream:

• Květinové věnce: Vytvořte nádherné věnce,
které přinesou sezónní eleganci do každého
prostoru.
• DIY projekty: Buďte kreativní a použijte tyto
květiny ve svých vlastních projektech.
• Domácí výzdoba: Skvěle se hodí pro různé typy
domácí dekorace, od stolních aranžmá po nástěnné
ozdoby.

Přineste do svého interiéru dotek vintage stylu a
sezónní elegance s těmito kvalitními sušenými
rostlinami. Platyspernum cream vyžadují minimální
péči, což zaručuje jejich dlouhou životnost.

Tyto květiny se výborně hodí pro zahradní styl,
kreativní dekorace a dlouhotrvající květinové
kompozice. Jsou ideální pro aranžérské potřeby a
interiérové dekorace, které inspirují každý den.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


